
Objednací č. 00986452
Název výrobce McBull
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Rozměr A 140 mm
Šířka (B) 158 mm
Délka (L) 317 mm
Síla (S) 6 mm
Dělení mm (T) 18 mm
Nosnost 1 000 kg
Vzdálenost (w) 28 mm
Vnitřní průměr (d) 36 mm

Doplňující informace

Standardní zařízení je ideální pro použití při skladovacích, výrobních a
montážních pracích atd.

• s vysoce pevným, pozinkovaným řetězem z kruhové oceli podle EN
818-7-T< br />• oba nosné háky s kovanou pojistkou a otočné o 360°
• s automatickou přítlačnou brzdou zátěže při zvedání a spouštění
• stabilní pouzdro z ocelového plechu
• s bezazbestovými brzdovými kotouči 
• standardní zdvih 3 metry
• TÜV-GS testováno

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 562

Řetězový kladkostroj
nosnost 1000 kg

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Řetězový kladkostroj
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


